

G. Graff Holding ApS

Viborgvej 717, 8471 Sabro

CVR-nr. 32 15 52 43

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021.

Gert Graff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. Graff Holding ApS Viborgvej 717 8471 Sabro
	CVR-nr.: 32 15 52 43 Stiftet: 18. maj 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gert Graff
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associerede virksomheder	Graff Growing A/S, Aarhus Graff Breeding A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab herunder eje anparter og aktier i associerede og andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.597 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-30.621	-28.947
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.447.621	799.288
1 Andre finansielle indtægter	290.038	220.272
Øvrige finansielle omkostninger	-67.686	-967
Resultat før skat	1.639.352	989.646
Skat af årets resultat	-42.240	-41.866
Årets resultat	1.597.112	947.780
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.269	-246.359
Udbytte for regnskabsåret	500.000	110.600
Overføres til overført resultat	964.843	1.083.539
Disponeret i alt	1.597.112	947.780

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.524.003	3.608.176
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.487.504</u>	<u>4.246.852</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.011.507</u>	<u>7.855.028</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.011.507</u>	<u>7.855.028</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.197	60.095
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.015</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.212</u>	<u>60.095</u>
Likvide beholdninger	<u>100.094</u>	<u>644.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.306</u>	<u>704.944</u>
Aktiver i alt	<u>10.129.813</u>	<u>8.559.972</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.269	0
6	Overført resultat	9.342.387	8.284.338
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>10.099.656</u>	<u>8.519.938</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>25.407</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>25.407</u>
	Selskabsskat	25.407	9.876
	Anden gæld	<u>4.750</u>	<u>4.751</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.157</u>	<u>14.627</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.157</u>	<u>40.034</u>
	Passiver i alt	<u>10.129.813</u>	<u>8.559.972</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige rente indtægter	273.841	195.932
Renter, mellemregning associeret virksomhed	16.197	24.340
	<u>290.038</u>	<u>220.272</u>

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	3.166.733	3.166.733
Kostpris 30. september 2020	<u>3.166.733</u>	<u>3.166.733</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	441.443	708.859
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.447.621	799.288
Udbytte	-625.000	-462.500
Kursregulering sikringsinstrumenter	93.206	-604.204
Opskrivninger 30. september 2020	<u>1.357.270</u>	<u>441.443</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>4.524.003</u>	<u>3.608.176</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Graff Growing A/S, Aarhus	50 %	6.281.053	2.569.269
Graff Breeding A/S, Aarhus	45 %	3.074.391	582.900
		<u>9.355.444</u>	<u>3.152.169</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	4.069.369	3.623.365
Tilgang i årets løb	1.870.485	1.204.265
Afgang i årets løb	-618.330	-758.261
Kostpris 30. september 2020	<u>5.321.524</u>	<u>4.069.369</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	177.483	75.364
Årets opskrivninger	-11.503	102.119
Opskrivninger 30. september 2020	<u>165.980</u>	<u>177.483</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>5.487.504</u>	<u>4.246.852</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	132.269	0
	<u>132.269</u>	<u>0</u>
Reserve for nettoopskrivning er reduceret med det udloddede udbytte fra de associerede virksomheder på i alt t.kr. 625.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	8.284.338	7.805.003
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	93.206	-604.204
Årets overførte overskud eller underskud	964.843	1.083.539
	<u>9.342.387</u>	<u>8.284.338</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	200.000
Udloddet udbytte	-110.600	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>500.000</u>	<u>110.600</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
